
= Český rozhlas Objednávka

IHIIHIIHIIIHIIIIIIIWIHIIIH
ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen Zákonem č. 484/91 Sb o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

HAS car, s.r.o,. Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2

tel.: mobil: tel.: /
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC 2023/49. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne%2. 12. %

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Vý běrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.
5.

Souhlasídne: , 8' 12' m;,

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejnézakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' ledné řadí

IČO Nabídková cena v Kč bezidentifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 32 12_ m5



HAS car s,r.ov
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případulschválenl /

RZNIN

Značka — model

Výpočet
Čislo případu
Datum vytvoření

Datum kalkaměny

04.122023 10:40:56

07.12.202312205100

Datum ceníku ND 05122023

GT Esiimate Web 2.36.1921 .0

Podmínky Český rozhlas - 05-96677

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o,

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

RZ

SKODAOCTAVIA(EINE)5D/COMBI
(17-20)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM

Značka - model

65 000 km

POKROČJLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVANIMRTVÉHOUHLU
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠIŘENA
OCHRANAPROCHODCE
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABRLITY
DODATKOVAVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYoe
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNINÁPRAVA
DODATKOVAWEAVAPŘEVODOVKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOv BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA
VNĚJŠIVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVABOČNISKLASILNÉTONOVANAz
VNĚJŠIVÝBAVAEL„VYTÁPÉNÁ/ZACLONITELNÁVNĚJŠI
ZPĚTNAZRCATKA
VNĚJŠIVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAOKENNÍLIŠTY zHLINÍKU
INTERIÉRPAKET-SVÉTLA
INTERIÉROTVÍRÁN/NÁKLAD.PROSTORU.OPÉRADLOz
INTERIÉRZÁSUVKAVZADU
INTERIÉRALARM

INTERIÉRLOKETNIOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR PŘ VYHŘÍVv

SKODA OCTAVIA (SINE) 5D!COMB|(17-20)

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

07.122023

07.12.2023

Začátek opravy

Konec opravy

POKROČILÝASISTENČNlSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z

POKROČILÝ ASISTENČNl SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

PŘEVODOVKA7-STUP.DSG4x4
DODATKOVÁVÝBAVASTABILIZÁTORz
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍZENÍ9
DODATKOVAVÝBAVA3—BDDOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNI
PÁSYVPŘEDU
DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ

DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNIREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLAs LEDZATMAVENÁ

VNĚJŠIVÝBAVAINTELIGENTNISYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL

VNĚJŠIVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍMATELNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
INTERIÉRCHROM—PAKET
INTERIÉRPASY sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsBAREVNÝMMULTlFUNKČNÍM
DiSPLEJEM
INTERIÉRPŘ EL.NASTAVBEDERNÍOPĚRKA
INTERIERRUKOJEÝŘADICIPÁKYKÚŽE

GT Motive System Strana 1 z 3



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení /

RZNIN

Značka - model

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAŽÍM
lNTERlÉRFREONR1234YF
INTERIÉRELEKTRICKÉOTVÍRANIVÍKAMOTORUIZADNÍHO
VIKA
INTERIÉR BEZKLIČOVÉ UZAMYKANI (KEY LESS ENTRY)

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM & REPRODUKTORÚ

INTERIÉRPRIJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRRADIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ
INTERIÉRVPŘEDUvÝŠKovENASTAVlTELNÁ
INTERIÉRVNITŘNIZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORSYSTÉM“STOP&START"
MOTORBATERIE69AH
MOTOR1984CC140KW(190)
TYPOVÉOZNAČENIODLIŠENÍTYPU13W0
PODVOZEK205/55R15..v
PODVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272><10MM

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17-20)

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉR PŘÍSTROJ, DESKA s POČÍTADLEM KM

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ

INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNl
INTERIÉRONLINESERVICEBEZŘÍDÍCIJEDNOTKY
INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM

MOTORNORMAEus(DG)
MOTORALTERNATOR140A
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHWPARÚ sOBD-2
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍSTYLE
PODVOZEKALU6.5JX16"
poovozexUKAZATELOPOTŘEBENÍOBLOŽENÍ

PODVOZEKZAD.NEZAVISLÝ
PODVOZEK KONTROLA STABILITY PODVOZEK 4x4

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cana (Kčljedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou 0,00

Sleva 0,00

Materiál celkem po slevě 0,00

A — AM díl. 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 3 -Změněnc uživatelem, + „ Manuáíné přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +/-% Celkem (Kč)

Ř M1 GITEMISE MĚŘENI EMISÍ 1,00

$! M1 GITTK PROVEDEN! TK 1,00

% M1 GRTI'KEM'l ZAJIŠTENI TK+EM 1,00

% M1 GtT001 PŘIPRAVA PŘED STK 1,00

Práce celkem před slevou

Sieva

Práce celkem po slevě

* - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 3 860,00

Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 860,00

DPH 21% 810,60

Cena s DPH 4 570,50

Zaokrouhlení 0,00

Strana 2 z 3GT Mouve System



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

, „ , .
»;

ČISlO pnpadu/schvalem /

RZ/VIN

Značka - model SKODA OCTAVIA (SINE) SD/COMBI(17-20)

Celkem k úhradě 4 670.60

GT Motive System Strana 3 z 3


